



Dz.: 4297 /KP/REOK/2015

Data: 10.07.2015

Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia

Nr postępowania: ZP/36/MGW/REOK/2015

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na **zadanie pn:**

„Dostawa fabrycznie nowych dwóch (2) autobusów turystycznych dla potrzeb Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze, rok produkcji – 2015”.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobusy wyposażone w silnik o zapłonie samoczynnym, wysokoprężny chłodzący cieczą spełniający wymagania aktualnej Europejskiej Normy Emisji Spalin Euro 6 ale bez systemu automatycznego uzupełniania oleju w silniku, jako że to rozwiązanie stosowane jest przede wszystkim w autobusach komunikacji miejskiej, a nie turystycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści autobusy wyposażone w silnik wskazanym rozwiązaniu.

2. Pytania Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobusy wyposażone w retarder hydrauliczny zamiast elektromagnetycznego, biorąc pod uwagę fakt, że retarder hydrauliczny jest bezpieczniejszym rozwiązaniem to dla autobusów przystosowanych do większego obciążenia, np. przewóz większej ilości pasażerów?



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści autobusy wyposażone w retarder hydrauliczny.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobusy w których podziałka wzdłużna foteli wynosi nie mniej niż 765 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobusy w których podziałka wzdłużna foteli wynosi nie mniej niż 765 mm

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobusy wyposażone w wygodne siedzenia marki STER 7TI Comfort, uchylne, z podłokietnikiem ale bez przesuwu bocznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobusy z ww. siedzeniami.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobusy, w których wysokość wnętrza autobusu (mierzona w strefie przejścia wzdłuż autobusu) jest nie mniejsza niż 1900 w przejściu i 1850 w przejściu w punktach umocowania ekranów DVD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

W związku z powyższym zmianie ulega:

Zapis pkt. 11.1 i 11.3 w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upływa 04.08.2015r o godz: 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się 04.08.2015r. o godz: 11:00.

Zmiany wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w treści oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrze
Dyrektor

Bartłomiej Szewczyk

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrze
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
Katarzyna Poprawa